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Wystawa "Oaza Różności" - zaproszenie do udziału 2008-05-15,
Czwartek

Starostwo Powiatowe w Raciborzu i Śląska Organizacja Turystyczna z a p r a s z a j ą do udziału w
Wystawie "Oaza Różności" w ramach III Festiwalu "Śląskie Smaki" Racibórz 2008", która odbędzie się 14
czerwca 2008 roku w godz. 10.00 -19.00 na Placu Długosza w Raciborzu. 30 maja br. upływa termin
nadsyłania kart zgłoszeniowych. Do wystawy zapraszamy gminy, powiaty i regiony, producentów
produktów regionalnych, rzemieślników

Centralne Obchody XVII rocznicy powstania Straży Granicznej w
Raciborzu 2008-05-15, Czwartek
16 maja (piątek) br. w Raciborzu odbywać się będą Centralne Obchody XVII rocznicy powstania Straży
Granicznej w Raciborzu. Wybranie "stolicy" powiatu raciborskiego na miejsce głównych uroczystości
Święta Straży Granicznej, na które przybędą delegacje Straży Granicznej z całej Polski, nie jest
przypadkowe. Przypadająca na 2008 rok XVII rocznica powstania Straży Granicznej pokrywa się z
jubileuszem 900-lecia Miasta Raciborza.

Festiwal "Śląskie Smaki" 2008 już 14 czerwca br. w Raciborzu
2008-05-15, Czwartek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu oraz Śląska Organizacja Turystyczna zapraszają do udziału w III
Festiwalu "Śląskie Smaki", który odbędzie się 14 czerwca br. na placu Długosza w Raciborzu. Festiwal ma
charakter pokazu sztuki kulinarnej, tradycji i kultury stołu województwa śląskiego, a jego celem jest
odbudowa wizerunku tradycyjnej kuchni śląskiej. Impreza ma charakter rodzinnego pikniku i jest
skierowana do szerokiej grupy
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Pływacka przyjaźń polsko-niemiecka 2008-05-09, Piątek

Do Raciborza, już po raz piąty, przyjadą pływacy z zaprzyjaźnionego klubu sportowego SV 08 Werdohl z
partnerskiego Powiatu Märkischer. 11 maja (niedziela) br. na krytej pływalni Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu odbędą się V Międzynarodowe Zawody
Pływackie o Puchar Prezesa MKS-SMS Victoria Racibórz. Główną konkurencją zawodów będzie
tradycyjnie wyścig na 50 metrów stylem dowolnym.

Wyniki I etapu badań przesiewowych finansowanych przez
Powiat 2008-05-07, Środa
Laboratorium Analityczne Szpitala Rejonowego w Raciborzu zakończyło realizację I etapu badań
przesiewowych na obecność toksoplazmozy i cytomegalii dla ciężarnych mieszkanek powiatu oraz badań w
kierunku swoistego antygenu sterczowego PSA (prostata) dla mieszkańców powiatu, którzy ukończyli 50
lat. W okresie od 28 stycznia do 30 kwietnia br. przebadano 311 pań oraz 901 panów. Stwierdzono 5
przypadków toksoplazmozy i 18

Z ekologią za pan brat – rozstrzygnięcie konkursu 2008-05-06,
Wtorek
W dniu dzisiejszym w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu został rozstrzygnięty Konkurs
Ekologiczny Powiatu Raciborskiego "Z ekologią za pan brat", którego celem jest m.in. uwrażliwienie
młodego człowieka na piękno ojczystej przyrody. Do ekologicznego testu przystąpiło 44 uczniów szkół
podstawowych z terenu powiatu. Główne cele konkursu "Z ekologią za pan brat" to, m.in. rozwijanie
zainteresowań przyrodniczych młodzieży

"MAJA" - Centrum Matki z Dzieckiem 2008-05-06, Wtorek
W Raciborzu przy ul. Sempołowskiej 5 działa, prowadzone przez Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka
"Tęcza", Centrum Matki z Dzieckiem "MAJA". W ramach swojej działalności w Centrum odpowiednią
pomoc uzyskać mogą matki z dziećmi, kobiety w ciąży oraz kobiety będące ofiarami przemocy w rodzinie.
Od 1 kwietnia br. Powiat Raciborski wspiera finansowo działalność Centrum. Centrum zapewnia kobietom
i ich dzieciom miejsce

Absolutorium dla Zarządu Powiatu Raciborskiego 2008-04-30,
Środa
Radni Rady Powiatu Raciborskiego, na ostatniej sesji 29 kwietnia br., przyjęli sprawozdanie z wykonania
budżetu Powiatu Raciborskiego za 2007 rok i udzielili absolutorium Zarządowi Powiatu. Budżet Powiatu
Raciborskiego w 2007 roku wykonany został w około 82%. W 2007 roku dochody i przychody budżetu
planowane były na kwotę 100 mln 625 tys. 961 zł a wykonane zostały w kwocie 84 mln 530 tys. 848 zł.
Wykonanie dochodów i przychodów
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VIII Eko Wystawa w Pietrowicach Wielkich 2008-04-29, Wtorek
Już po raz ósmy "Eko Wystawa" wystawa budownictwa w Pietrowicach Wielkich w sobotę i niedzielę 10-11
maja 2008 r. stanie się faktem. Wystawa ta urosła już do jednej z największych imprez wystawienniczych
na południu kraju. Stała się pewnym antidotum na regres dużych i drogich imprez targowych ulokowanych
w wielkich aglomeracjach. Na "Eko Wystawie" spotykają się producenci, dostawcy usług lub ich
przedstawiciele bezpośrednio z

Konkurs dziennikarski na materiał prasowy lub filmowy
2008-04-24, Czwartek
Śląskie Centrum Zdrowia Publicznego w Katowicach przy współpracy z Centrum Sztuki Filmowej w
Katowicach zapraszają do udziału w konkursie dziennikarskim pt."Niepełnosprawność to nie moja
sprawa?" dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa śląskiego na materiał prasowy lub filmowy.
Nadsyłanie prac do 30 maja br. Konkurs "Niepełnosprawność to nie moja sprawa?" obejmuje materiały
prasowe (artykuły, eseje, wywiady i
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